

مرگ دختر جوان راز باند مخوف را فاش کرد



بود، خون بیگناه آدم را می‌گیرد. وقتی متوجه شدم خودکشی کرده به خانه‌شان تلفن کردم و تسلیت گفتم.
- فقط همین؟
- کار دیگری نمی‌توانستم بکنم.
- فکر می‌کنی او چرا خودکشی کرد؟
- سکوت

می‌زنند، به همین خاطر تحقیقات پلیسی برای شناسایی دیگر اعضای باند آغاز شد و ماموران تمامی مخفیگاهها و پاتوق های سارقان را به صورت نامحسوس زیر نظر گرفتند.
سه شبیه شب گذشته، در حالی که مخفیگاه اعضای باند شناسایی شده بود، ماموران آنجا را تحت محاصره قرار دادند و در یک درگیری مسلحانه توانستند ۴ عضو باند سرقت را دستگیر کنند.
در بازجویی های صورت گرفته از سارقان مسلح مشخص شد، سردهسته باند سارق سابقه‌داری به نام «صاحب علی» معروف به «سعید» است که یک ماه قبل پس از تحمل ۷ سال حبس از زندان آزاد شده و از همان زمان اقدام به تشکیل باند سارقان مسلح کرده است.
به گفته سرهنگ زارعی، با دستگیری دیگر اعضای باند که محدوده فعالیت آنها مناطق تهرانپارس، شهرک عزیزی، شهریار و ورامین بود مشخص شد که آنها در این مناطق دست به سرقت ۲۰ دستگاه موتورسیکلت و خودرو زده‌اند.

چرا دوباره شروع به سرقت کردی؟
وقتی از زندان آزاد شدم هیچ کس حاضر نبود به من کار بدهد ولی من می‌خواستم دوباره زندگی مشترکم را از سر بگیرم، در این شرایط هیچ فکری جز سرقت به ذهنم نرسید.
- در این مدت کوتاه چطور اعضای این باند را دور هم جمع کردی؟
با تعدادی از آنها آشنا بودم و بعضی از آنها را نیز که کار نداشتند شناسایی کرده و وارد باند کردم. اما فکر نمی‌کردم به این زودی دستگیر شوم.
- نحوه سرقت‌ها به چه صورت بود؟
خودروهای بدون سرنشین را شناسایی می‌کردم و در فرصتی مناسب آنها را می‌زدیدیم، برخی مواقع هم با شناسایی طعمه‌ها آنها را تحت تعقیب قرار می‌دادیم و در محل‌های خلوت با تهدید چاقو و قمه از آنها سرقت می‌کردیم.
- اگر همسرت بداند دستگیر شده‌ای چه می‌کنی؟
این بار حتما از من جدا خواهد شد. به او قول داده

گروه حوادث - خودکشی دختری جوان برده از جنایت فجیع یک باند سرقت مسلحانه برداشت. اعضای این باند در این جنایت مسرد جوانی را با ضربات چاقو به قتل رسانده و جسدش را در جاده چالوس رها کرده بودند.
سردار رضا زارعی فرمانده پلیس استان تهران با اعلام خبر دستگیری ۹ عضو باند سارقان در شهر قدس گفت: هفته گذشته، در حالی که ماموران پلیس سرگرم بررسی خودکشی دختر ۱۹ ساله‌ای در شهر قدس بودند، متوجه شدند این دختر به خاطر فشارهای روحی حاصل از رابطه‌اش با پسر جوانی دست به این کار زده است، در بازجویی از خانواده دختر جوان هنگامی که آنها مشخصات این پسر را در اختیار پلیس قرار دادند، تحقیق از پسر جوان در دستور کار پلیس قرار گرفت.
وی ادامه داد: ماموران هنگام تحقیق از پسر جوان متوجه شدند او از اعضای یک باند سرقت مسلحانه است که دست به سرقت موتور سیکلت و خودرو

سقوط مرگبار ۳ مرد جوان به چاه ۳۰ متری



گروه حوادث- سقوط سه مرد جوان در یک چاه منجر به مرگ دو نفر از آنها شد.
شب گذشته کارکنان شیفت شب یک مرکز تولیدی و فروش خودرو، واقع در خیابان رجایی، سه‌راه نان‌ماشینی در تماس تلفنی با سامانه ۱۱۲۵ از سقوط چند نفر داخل یک چاه خبر دادند، ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی تهران نیز بلافاصله پس از دریافت اطلاعات، نیروهای ایستگاه ۸۲، نجات ۶ و نجات ۱۷ را به محل حادثه اعزام کرد. حجت‌الله قاسمی، افسر آماده منطقه هفت عملیات سازمان آتش‌نشانی تهران درباره جزئیات این حادثه گفت: داخل یکی از سوله‌های لوازم یدکی خودرو، یک چاه به عمق تقریبی ۳۰ متر وجود داشت که سه نفر مرد ۳۵، ۳۹ و ۴۰ ساله به علت ناملومی داخل آن سقوط کرده بودند. وی افزود: با توجه به احتمال ریزش مجدد چاه، آتش‌نشانیان ابتدا اقدام به ایمن‌سازی اولیه کردند و پس از برپایی کارگاه مناسب برای دسترسی به محبوس شدگان، یکی از آتش‌نشانیان با استفاده از البسه

دخمه شیطانی «غلام رمال» برای زنان ساده لوح



گروه حوادث- شکایت دختر جوان از یک مرد رمال راز دام شیطانی‌ای که این مرد برای زن گسترده بود را فاش کرد.
این مرد شب‌ها پس از فریب طعمه‌های خود به بهانه بخت‌گشایی، آنها را به دخمه خانه‌اش کشانده و مورد آزار قرار می‌داد.
نقشه سیاه مرد رمال هنگامی فاش شد که سسی‌ام آبان ماه، دختر ۲۳ ساله‌ای به نام شیدا سراسیمه و وحش‌زده به کلاتری ۲۱ سلیمانیه رفت تا داستان ماجرای شومی را که ساعتی قبل در دخمه خانمانی در خیابان مختاری پیروزی برایش رخ داده بود، برای پلیس بازگو کند.
دختر جوان به پلیس گفت: چند روز پیش وقتی که به خانه یکی از دوستانم رفته بودم، متوجه شدم یکی از آشنایان آنها مرد جوانی به نام غلام رمال را که در کار بخت‌گشایی و دعانویسی قدرت عجیبی دارد، به آنها معرفی کرده است.
با شنیدن حرف‌های دوستانم از آنجا که با مشکلی مواجه شده بودم، از او خواستم مرا نزد این مرد رمال ببرد، اما مادر دوستانم در حالی که به شدت با این کار مخالف بود گفت: هیچ آشنایی با این مرد رمال ندارد و سعی داشت مرا از این کار منصرف کند ولی اصرارهای زیاد من باعث شد آنها مرا به خانه مرد رمال ببرند.
وقتی که وارد خانه غلام رمال در واحد اول، آپارتمانی در خیابان مختاری شدیم او که در خانه تنها بود، مرا به سوی دخمه‌ای در زیرزمین خانه هدایت کرد و از دوستانم و مادرش خواست در بیرون اتاق منتظر بمانند، در این اتاق که مملو از وسایل رمالی بود غلام از من خواست مشکلم را برایش تعریف کنم تا او با احضار اجنه مشکلم را حل کند.
دختر جوان در ادامه گفت: من که به طرز عجیبی به مرد رمال اعتماد کرده بودم از روی سادگی تمام غم و غصه‌هایم را برایش بازگو کردم و در آن هنگام بود که غلام در حالی که وانمود می‌کرد در حال احضار روح است از من سئوالات مبهم و عجیب و غریبی درباره اجنه کرد و گفت که آیا من جن خودم را می‌بینم یا خیر و هنگامی که پاسخ منفی دادم، با روشن کردن یک شمع از من خواست با نگاه کردن به نور شمع به حرف‌هایش گوش فرا دهم و در این هنگام او مرا مورد آزار قرار داد و پس از آن از من خواست به نزد دوستانم و مادرش بازگردم.
بعد از خروج از آن دخمه شوم، وقتی ماجرا را برای مادر دوستانم تعریف کردم، او با اصرار از من خواست تا به کلاتری رفته و ماجرا را اطلاع دهم.

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶)
سایت: www.eghtesad-kish.ir

خدمات

خدمات برق
انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی
جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری
رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴

تدریس خصوصی

تدریس خصوصی دروس ریاضی، فیزیک و شیمی از پایه نهم تا دانشگاه توسط استاد مجرب با ۸ سال سابقه تدریس به همراه کلاسهای امادگی تست کنکور شیمی توسط مهندس شیمی با نازلترین قیمت و یادگیری تضمینی
۰۹۳۶۲۶۰۴۲۸۱

صنایع چوب

صنایع چوب خسروی
درب ارزان شد HDF ۸۵۰
ملا مینه ۹۵۰
۰۹۳۹۱۹۴۰۰۲۵ - ۷۶۹۲۹۶۹

صنایع چوب حلاج کیش
کلیه سفارشات
MDF، چوبی
دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن ۷۶۹۸۲۵۲

لوازم خانگی

تخفیف باورنکردنی ۵ تا ۳۵٪
لوازم خانگی، مبلمان، تخت، تشک
اقساط بی بهره ۷۶۹۱۷۹۵

فروش کتاب

حدود ۶۰۰۰ جلد کتاب رمان ایرانی و خارجی قدیمی که از این تعداد حدود ۵۰۰ جلد گالینگور است و کتابهای آموزش داستان نویسی، رمان نویسی و کتابهای تاریخی و مرجع. اکثر کتابها قدیمی و نایابند
ثمره ۴۰ سال کار و تجمیع کتابهای تخصصی داستان و رمان و آموزش داستان و رمان نویسی و کتابهای مرجع، قفسه ها شخصی ساز و سفارشی
مناسب برای کتابخانه ها و اشخاص خیر و اهل مطالعه
برای اهدا به کتابخانه های مناطق محروم
فروش با قفسه ها یا بدون قفسه
به هیچ وجه تکی یا انتخابی نیست
فقط یکجا به علت جابه جایی
قابل ارسال به تمام نقاط کشور
۰۹۱۲۳۷۳۱۷۳۷

رهن و فروش

مشاور امین ملکی شما
در جزیره زیبای کیش
۰۹۳۳۶۷۵۰۹۱۴ عمرانی

حسابدار

شرکت آریا اطلس کیش
اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی
حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزوده، حقوق و دستمزد
آدرس: خیابان ساحل، بازار دیپلمات، طبقه اول تجاری، واحد ۱۰۹
شماره تماس: ۰۹۱۲۷۰۵۷۱۷۳ - ۰۷۶۴۴۶۱۱۵۱

نیازمندیهای اقتصاد کیش
۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۳۹۱۰

حمل بار

حمل و جابجایی کالا
با ۶ چرخ در سطح جزیره
۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونی
تجاری، اداری، پروژه هاو ...
با مه پاش های سرد - فوری

ضد عفونی

شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷
شرکت شاندیز کیش